
Załącznik Nr 10 do Protokołu Nr XXVI11/2012

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 27.09.2012r.

Uchwała Nr XXVIII/203/2012

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 27 września 2012r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Lichnowy za 
I półrocze 2012r. oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansow ej, w 
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2012r.

Na podstawie art. 266 ust.l i ust.l pkt 1) i pkt2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XL/420/10 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze, Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje:

Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania budżetu gminy Lichnowy za I półrocze 
2012r., która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , w tym o 
przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2012r., która stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§1.

§2.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
Lichnowy za I półrocze 2012r. oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2012r.

Na podstawie art.266 ust.l pkt 1 i pkt 2 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego obowiązany jest do 
przedstawienia radzie gminy i regionalnej izbie obrachunkowej do dnia 31 sierpnia informacji 
o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze 
oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć za I półrocze.

Wobec powyższego obowiązku ustawowego przygotowano obie informacje, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały i wnosi się o ich przyjęcie.


